lytį, gyvenvietės dydį ir Lietuvos regionus.

II. KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3. Sutarties  kaina,  į  kurią  įeina  visi  mokesčiai  ir  visos  su  Sutarties  vykdymu susijusios

Pardavėjo išlaidos, yra 6050,00 (šeši tūkstančiai penkiasdešimt ) Eur su PVM.
4. Sutarties galiojimo metu Sutarties kaina nekeičiama.
5. Pirkėjas  atsiskaito  su  Pardavėju  per  30  (trisdešimt)  kalendorinių  dienų  nuo  PVM

sąskaitos-faktūros (pateiktos per E. sąskaitos sistemą) gavimo dienos pervesdamas lėšas į sutartyje